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Resumo Geral do Município de RIACHO DE SANTO ANTÔNIO - PB

Descrição Percentual Valor

1.Seções eleitorais

1.1 Total de seções agregadas 0

1.2 Total de seções principais (mesas receptoras de votos) 9

01.3 Total de seções não instaladas

9

2. Eleição Majoritária

2.1 Seções que funcionaram

2.1.1 Seções apuradas em urnas eletrônicas

9

9

2.1.2 Seções apuradas pelo Sistema de Apuração (SA) 0

2.1.5 Seções não apuradas 0

2.2 Eleitorado apto a votar 2.896

2.2.2 Aptos nas seções não instaladas 0

2.2.1 Aptos nas seções que funcionaram 2.896

2.2.1.1 Aptos nas seções apuradas 2.896

2.2.1.2 Aptos nas seções não apuradas 0

2.3 Comparecimento 2.699

2.3.1 Votantes nas urnas eletrônicas

2.3.2 Votantes nas seções apuradas pelo Sistema de Apuração (SA)

2.3.3 Votantes nas seções anuladas

2.699

0

0

2.3.5 Votantes nas seções não apuradas 0

  93,20%

2.1.3 Seções anuladas 0

2.4 Abstenção    6,80% 197
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Resumo Geral do Município de RIACHO DE SANTO ANTÔNIO - PB

Descrição Percentual Valor

2.5 Totalização

2.5.1 Total de votos - Prefeito

a) Votos a candidatos(as) concorrentes

c) Votos em branco

b) Votos nulos

2.699

2.604

33

62

Votos nulos na urna 62

96,48%

1,22%

2,30%

100,00%

Votos nulos técnico 0,00% 0

Votos anulados 0,00% 0

Votos anulados sub judice 0,00% 0

Votos válidos 100,00% 2.604
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Resumo Geral do Município de RIACHO DE SANTO ANTÔNIO - PB

Descrição Percentual Valor

3. Eleição Proporcional

3.1 Seções que funcionaram

3.1.1 Seções apuradas em urnas eletrônicas

9

9

3.1.2 Seções apuradas pelo Sistema de Apuração (SA) 0

3.1.5 Seções não apuradas 0

3.2 Eleitorado apto a votar 2.896

3.2.2 Aptos nas seções não instaladas 0

3.2.1 Aptos nas seções que funcionaram 2.896

3.2.1.1 Aptos nas seções apuradas 2.896

3.2.1.2 Aptos nas seções não apuradas 0

3.3 Comparecimento 2.699

3.3.1 Votantes nas urnas eletrônicas

3.3.2 Votantes nas seções apuradas pelo Sistema de Apuração (SA)

3.3.3 Votantes nas seções anuladas

2.699

0

0

3.3.5 Votantes nas seções não apuradas 0

  93,20%

3.1.3 Seções anuladas 0

3.4 Abstenção    6,80% 197

3.5 Totalização

3.5.1 Total de votos - Vereador

a) Votos a candidatos(as) e partidos políticos concorrentes

c) Votos em branco

b) Votos nulos

2.699

2.634

16

49

Votos nulos na urna 49

97,59%

0,59%

1,82%

100,00%

Votos nulos técnico 0,00% 0

Votos anulados 0,00% 0

Votos anulados sub judice 0,00% 0

Votos válidos (nominais + legenda) 100,00% 2.634

Votos nominais 98,22% 2.587

Votos para legenda 1,78% 47

4.Recursos interpostos nas juntas eleitorais * 0

5.Impugnações nas juntas eleitorais * 0

(*) dados sujeitos a modificações em razão de impugnações ou recursos.
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Resumo Geral do Município de RIACHO DE SANTO ANTÔNIO - PB

Candidatos e candidatas eleitos, suplentes, votação dos partidos, federações e coligações, quociente eleitoral e partidário,
bem como a distribuição das vagas, estão descritos nos anexos que compõem este Relatório.

JUIZA ELEITORAL

Nada mais havendo a ser relatado, eu, IEDA MARIA DANTAS, JUIZA ELEITORAL, assino e determino a juntada na Ata
Geral das Eleições.

Considerando a conclusão do processamento eletrônico da votação relativa ao  1º Turno da Eleições Municipais 2024 desta
circunscrição e de acordo com os registros constantes dos boletins de urna das seções eleitorais de(o)(a) RIACHO DE
SANTO ANTÔNIO-PB, apresento o Relatório Resultado da Totalização, acompanhado dos respectivos anexos.
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Anexo I - Seções eleitorais com registro de ocorrência

Não há dados.
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Anexo II - Recursos e impugnações

Não há dados.
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Anexo III - Destinação de votos de candidatas e candidatos

Cargo: Prefeito

CONSTRUINDO UM NOVO CAMINHO

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

22 - JOÃO ELIAS DE MOURA Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

FABIANA MARIA DA SILVA Deferido Deferido Deferido Não eleito

O AVANÇO E O TRABALHO CONTINUAM

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

10 - MARCELO BARBOSA
FERREIRA

Deferido Deferido Deferido EleitoVálido

JOSEVALDO DA SILVA COSTA Deferido Deferido Deferido Eleito

Cargo: Vereador

10 - REPUBLICANOS

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

10000 - JOSÉ NETO FERNANDES
LEAL

Deferido Deferido Deferido Eleito por
média

Válido

10001 - MANOEL EVANDRO DE
OLIVEIRA

Deferido Deferido Deferido Eleito por
QP

Válido

10100 - JHEYMSON CLEYTON
FERNANDES DE LIMA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

10111 - FLÁVIA LÚCIA DE LIMA Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

10123 - JOSÉ IVANILSON COSTA Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

10141 - JOÃO MARCOS SILVA
LIMA

Deferido Deferido Deferido Eleito por
QP

Válido

10222 - THAIS IVANA DA SILVA
LIMA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

10333 - JOSIANO ANTONIO DO
NASCIMENTO

Deferido Deferido Deferido Eleito por
QP

Válido

10444 - ANA NERY FERREIRA
TEIXEIRA DE LIMA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

10888 - ANTONIO DIEGO DA SILVA Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido
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22 - PARTIDO LIBERAL

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

22000 - SABRINA GONÇALVES
DOS SANTOS

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

22010 - GILVAN LUIZ DE SOUZA Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

22123 - HAMILTON RODRIGUES
DOS SANTOS

Indeferido
em prazo

recursal ou
com recurso

Indeferido Indeferido Não eleitoNulo técnico

22177 - JEMERSON RENAN DO
NASCIMENTO SANTOS

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

22222 - CICERO ROMÃO DO
NASCIMENTO

Deferido Deferido Deferido Eleito por
QP

Válido

22333 - JOSELMA FRANCISCA
DOS SANTOS PEREIRA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

22345 - CARLOS ROBERTO DA
SILVA

Deferido Deferido Deferido Eleito por
QP

Válido

22444 - INACIO GETULIO DE
LEMOS

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

22555 - BENEDITA EDUARDA LIMA
DOS SANTOS

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

22666 - ANA PAULA COSTA Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

40 - PARTIDO SOCIALISTA BRASILEIRO

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

40000 - JOSE NIVALDO COSME DA
SILVA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

40100 - GERMANO GONÇALVES
DE LIMA BRITO

Deferido Deferido Deferido Eleito por
QP

Válido

40111 - JECIEL DE OLIVEIRA
GONÇALVES

Deferido Deferido Deferido Eleito por
QP

Válido

40123 - CARLOS ADRIANO
BARBOSA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

40333 - ROSANGILA SUENIA SILVA
SANTANA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

40444 - KÁTIA FABRICIA
FERREIRA DA SILVA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

40555 - MARCELIANO JOSE DE
DEUS

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido
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40777 - THYAGO ANDRE MINEIRO
DE ARAUJO

Deferido Deferido Deferido Eleito por
QP

Válido

40888 - JESIKA GONÇALVES DA
SILVA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

40999 - LAYANE CRISTINA DA
ROCHA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido
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Anexo IV - Destinação de votos de partidos e federações

Cargo: Prefeito

MDB / PL

Coligação Situação Importação Situação Eleição Situação Atual Decisão judicial

CONSTRUINDO UM NOVO CAMINHO Deferido Deferido Deferido

Partido/Federação Apto Destinação de votos
15 - MDB MOVIMENTO DEMOCRÁTICO

BRASILEIRO
Sim *

22 - PL PARTIDO LIBERAL Sim *

REPUBLICANOS / PSB

Coligação Situação Importação Situação Eleição Situação Atual Decisão judicial

O AVANÇO E O TRABALHO CONTINUAM Deferido Deferido Deferido

Partido/Federação Apto Destinação de votos
10 - REPUBLICANOS REPUBLICANOS Sim *

40 - PSB PARTIDO SOCIALISTA BRASILEIRO Sim *

* Cargos majoritários não possuem destinação de votos para partido, federação ou coligação.
** DRAP envolvido em dissidência partidária

Cargo: Vereador

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

10 - REPUBLICANOS

Deferido DeferidoREPUBLICANOS Deferido Válido (legenda)

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

22 - PL

Deferido DeferidoPARTIDO LIBERAL Deferido Válido (legenda)

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

40 - PSB

Deferido DeferidoPARTIDO SOCIALISTA BRASILEIRO Deferido Válido (legenda)

* Cargos majoritários não possuem destinação de votos para partido, federação ou coligação.
** DRAP envolvido em dissidência partidária
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Anexo V - Resumo de votação dos partidos e federações

Cargo: Vereador

Partido ou federação Votos para partido
ou federação

(válidos - legenda)
(A)

Votos para
candidatos(as)

(convertidos em
legenda) - (C)

Votos para
candidatos(as)

(válidos - nominal)
- (B)

Total
(A) + (B) + (C)

Válidos para
cálculo de QE e QP

Destinação dos votos
do partido ou

federação

27 1.076 1.10310 - REPUBLICANOS 1.1030 Válido (legenda)

14 605 61922 - PL 6190 Válido (legenda)

6 906 91240 - PSB 9120 Válido (legenda)

Resumo 47 02.587 2.634

*A origem da destinação pode ser verificada no Anexo IV - Destinação de votos de partidos e federações.

2.634
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Anexo VI - Cálculo de QE e QP

Cargo: Vereador

Quociente eleitoral (QE)

29,30

Votos nulos e nulos técnicos :

2.587

0

Votos anulados :

Quociente eleitoral (QE) = (D)/(A)  (E) :

10% do Quociente eleitoral :

Votos em branco :

Votos válidos (nominais + legenda) (D) :

Vagas (A) :

16

9

Votos anulados sub judice :

49

2.634

Votos de legenda (C) :

0

47

293

Votos nominais (B) :

80% do Quociente eleitoral :

20% do Quociente eleitoral : 58,60

234,40

Partido/federação Votos nominais
(F)

Votos legenda
(G)

Votos válidos
(H)

Vagas obtidas por
QP (H)/(E)

Candidatos(as)
com 10% QE

Vagas preenchidas
por QP

Quociente partidário (QP)

1.076 2710 - REPUBLICANOS 1.103 3 7 3

605 1422 - PL 619 2 5 2

906 640 - PSB 912 3 8 3

Resultado em 06/10/2024 18:14:44, sujeito a modificações

Votos válidos (D) = votos nominais (B) + votos de legenda (C).
QE = Quociente Eleitoral
QP = Quociente Partidário (desprezada a fração)

Resumo 2.587 47 2.634 88
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Anexo VII - Cálculo de distribuição de sobras

MÉDIA = votos válidos (nominais + legenda) / (Vagas obtidas por QP + vagas obtidas por médias  +1)

Cargo: Vereador Vagas: 9 Vagas preenchidas por QP: 8

Partido/Federação Votos
nominais

Votos
legenda

Votos
válidos

Vagas
obtidas
por QP

Média: 1

Vagas
preenchidas

por QP

Vagas
obtidas por

média

Vagas
preenchidas
por  média

Valores da
média

Candidatos(as)
com 20% QE
não eleitos

Percentual
sobre QE

1.076 27 310 - REPUBLICANOS 1.103 3 0 0 4 275.7500000
00000000*

  376.45

605 14 222 - PL 619 2 0 0 1 206.3333333
33333333

  211.26

906 6 340 - PSB 912 3 0 0 4 228.0000000
00000000

  311.26

Resultado em 06/10/2024 18:14:44, sujeito a modificações

* Partido/federação que conquistou a vaga por média.

Candidatos(as) com 20% QE ainda não eleitos(as) - Quantidade de candidatas e candidatos com votação igual ou superior a 20% do QE que ainda não
conquistaram vaga.

Se nenhum partido político ou federação alcançar o quociente eleitoral, todas as cadeiras serão distribuídas primeiramente entre os partidos políticos e
federações que tenham atingido 80% do quociente eleitoral e tenham em sua lista candidata ou candidato que atenda à exigência de votação nominal
mínima de 20% do quociente eleitoral.  Na sequência, as cadeiras restantes serão distribuídas entre todos os partidos políticos e federações que
participaram da eleição e as cadeiras serão ocupadas independente de votação mínima da candidata ou do candidato.
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Anexo VIII - Resumo de distribuição de vagas

Cargo: Vereador

Partido/Federação Votos
nominais

Votos de
legenda

Votos válidos

293

Vagas preenchidas
por QP

Vagas preenchidas
por  média

Total de vagas
preenchidas

Quociente eleitoral:

1.076 2710 - REPUBLICANOS 1.103 3 1 4

605 1422 - PL 619 2 0 2

906 640 - PSB 912 3 0 3

Resumo 2.587 47 2.634 8 1 9

Resultado em 06/10/2024 18:14:44, sujeito a modificações

QP = Quociente Partidário.

Se nenhum partido político ou federação alcançar o quociente eleitoral, todas as cadeiras serão distribuídas primeiramente entre os partidos políticos e
federações que tenham atingido 80% do quociente eleitoral e tenham em sua lista candidata ou candidato que atenda à exigência de votação nominal
mínima de 20% do quociente eleitoral.  Na sequência, as cadeiras restantes serão distribuídas entre todos os partidos políticos e federações que
participaram da eleição e as cadeiras serão ocupadas independente de votação mínima da candidata ou do candidato.
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Anexo IX - Resultado de votação

Cargo: Prefeito

Destinação de votosCandidata ou candidato Votos computados % Votos
computados **

Situação da totalização

1.938 74,42% Eleito*10 - MARCELO BARBOSA FERREIRA Válido

JOSEVALDO DA SILVA COSTA

666 25,58% Não eleito22 - JOÃO ELIAS DE MOURA Válido

FABIANA MARIA DA SILVA

Resultado em 06/10/2024 - 18:13:33, sujeito a modificações.

*Candidata ou candidato eleito(a) ou em 2º turno.

**Percentual sobre a votação de todos(as) concorrentes.
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Anexo IX - Resultado de votação

Cargo: Vereador

Destinação de votosCandidata ou candidato Votos computados Situação da totalização

210 Eleito por QP*22345 - CARLOS ROBERTO DA SILVA Válido

176 Eleito por QP*10141 - JOÃO MARCOS SILVA LIMA Válido

166 Eleito por QP*40777 - THYAGO ANDRE MINEIRO DE ARAUJO Válido

164 Eleito por QP*10333 - JOSIANO ANTONIO DO NASCIMENTO Válido

163 Eleito por QP*10001 - MANOEL EVANDRO DE OLIVEIRA Válido

161 Eleito por QP*40100 - GERMANO GONÇALVES DE LIMA BRITO Válido

156 Eleito por média*10000 - JOSÉ NETO FERNANDES LEAL Válido

151 Eleito por QP*22222 - CICERO ROMÃO DO NASCIMENTO Válido

143 1º Suplente10100 - JHEYMSON CLEYTON FERNANDES DE LIMA Válido

137 Eleito por QP*40111 - JECIEL DE OLIVEIRA GONÇALVES Válido

133 1º Suplente40000 - JOSE NIVALDO COSME DA SILVA Válido

130 1º Suplente22555 - BENEDITA EDUARDA LIMA DOS SANTOS Válido

125 2º Suplente10123 - JOSÉ IVANILSON COSTA Válido

115 3º Suplente10444 - ANA NERY FERREIRA TEIXEIRA DE LIMA Válido

99 2º Suplente40555 - MARCELIANO JOSE DE DEUS Válido

73 3º Suplente40999 - LAYANE CRISTINA DA ROCHA Válido

65 4º Suplente40333 - ROSANGILA SUENIA SILVA SANTANA Válido

41 2º Suplente22333 - JOSELMA FRANCISCA DOS SANTOS PEREIRA Válido

32 3º Suplente22010 - GILVAN LUIZ DE SOUZA Válido

31 5º Suplente40123 - CARLOS ADRIANO BARBOSA Válido

24 4º Suplente22666 - ANA PAULA COSTA Válido

21 6º Suplente40888 - JESIKA GONÇALVES DA SILVA Válido

20 4º Suplente10111 - FLÁVIA LÚCIA DE LIMA Válido

20 7º Suplente40444 - KÁTIA FABRICIA FERREIRA DA SILVA Válido

9 5º Suplente22444 - INACIO GETULIO DE LEMOS Válido

7 5º Suplente10888 - ANTONIO DIEGO DA SILVA Válido

7 6º Suplente10222 - THAIS IVANA DA SILVA LIMA Válido

4 6º Suplente22000 - SABRINA GONÇALVES DOS SANTOS Válido

4 7º Suplente22177 - JEMERSON RENAN DO NASCIMENTO SANTOS Válido
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Anexo IX - Resultado de votação

Cargo: Vereador

Destinação de votosCandidata ou candidato Votos computados Situação da totalização

Resultado em 06/10/2024 - 18:14:44, sujeito a modificações.

*Candidata ou candidato eleito(a).
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Anexo X - Resultado de votação por partido/federação/coligação

Cargo: Prefeito

CONSTRUINDO UM NOVO CAMINHO Votos computados  % Votos
computados **

Situação da totalizaçãoDestinação de votos

666 25.58% Não eleito22 - JOÃO ELIAS DE MOURA Válido

FABIANA MARIA DA SILVA

O AVANÇO E O TRABALHO CONTINUAM Votos computados  % Votos
computados **

Situação da totalizaçãoDestinação de votos

1.938 74.42% Eleito*10 - MARCELO BARBOSA FERREIRA Válido

JOSEVALDO DA SILVA COSTA

*Candidata ou candidato eleito(a) ou em 2º turno.

Resultado em 06/10/2024 - 18:13:33, sujeito a modificações.

**Percentual sobre a votação de todos(as) concorrentes
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Anexo X - Resultado de votação por partido/federação/coligação

Cargo: Vereador

10 - REPUBLICANOS Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

176 Eleito por QP*10141 - JOÃO MARCOS SILVA LIMA Válido

164 Eleito por QP*10333 - JOSIANO ANTONIO DO NASCIMENTO Válido

163 Eleito por QP*10001 - MANOEL EVANDRO DE OLIVEIRA Válido

156 Eleito por média*10000 - JOSÉ NETO FERNANDES LEAL Válido

143 1º Suplente10100 - JHEYMSON CLEYTON FERNANDES DE LIMA Válido

125 2º Suplente10123 - JOSÉ IVANILSON COSTA Válido

115 3º Suplente10444 - ANA NERY FERREIRA TEIXEIRA DE LIMA Válido

20 4º Suplente10111 - FLÁVIA LÚCIA DE LIMA Válido

7 5º Suplente10888 - ANTONIO DIEGO DA SILVA Válido

7 6º Suplente10222 - THAIS IVANA DA SILVA LIMA Válido

22 - PL Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

210 Eleito por QP*22345 - CARLOS ROBERTO DA SILVA Válido

151 Eleito por QP*22222 - CICERO ROMÃO DO NASCIMENTO Válido

130 1º Suplente22555 - BENEDITA EDUARDA LIMA DOS SANTOS Válido

41 2º Suplente22333 - JOSELMA FRANCISCA DOS SANTOS PEREIRA Válido

32 3º Suplente22010 - GILVAN LUIZ DE SOUZA Válido

24 4º Suplente22666 - ANA PAULA COSTA Válido

9 5º Suplente22444 - INACIO GETULIO DE LEMOS Válido

4 6º Suplente22000 - SABRINA GONÇALVES DOS SANTOS Válido

4 7º Suplente22177 - JEMERSON RENAN DO NASCIMENTO SANTOS Válido

40 - PSB Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

166 Eleito por QP*40777 - THYAGO ANDRE MINEIRO DE ARAUJO Válido

161 Eleito por QP*40100 - GERMANO GONÇALVES DE LIMA BRITO Válido

137 Eleito por QP*40111 - JECIEL DE OLIVEIRA GONÇALVES Válido
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Anexo X - Resultado de votação por partido/federação/coligação

133 1º Suplente40000 - JOSE NIVALDO COSME DA SILVA Válido

99 2º Suplente40555 - MARCELIANO JOSE DE DEUS Válido

73 3º Suplente40999 - LAYANE CRISTINA DA ROCHA Válido

65 4º Suplente40333 - ROSANGILA SUENIA SILVA SANTANA Válido

31 5º Suplente40123 - CARLOS ADRIANO BARBOSA Válido

21 6º Suplente40888 - JESIKA GONÇALVES DA SILVA Válido

20 7º Suplente40444 - KÁTIA FABRICIA FERREIRA DA SILVA Válido

*Candidata ou candidato eleito(a).

Resultado em 06/10/2024 - 18:14:44, sujeito a modificações.
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Anexo XI - Suplentes por Partido/Federação/Coligação

Cargo: Vereador

10 - REPUBLICANOS
Votos

computados
Situação da
totalização

Destinação de
votos

143 1º Suplente10100 - JHEYMSON CLEYTON FERNANDES DE LIMA Válido

125 2º Suplente10123 - JOSÉ IVANILSON COSTA Válido

115 3º Suplente10444 - ANA NERY FERREIRA TEIXEIRA DE LIMA Válido

20 4º Suplente10111 - FLÁVIA LÚCIA DE LIMA Válido

7 5º Suplente10888 - ANTONIO DIEGO DA SILVA Válido

7 6º Suplente10222 - THAIS IVANA DA SILVA LIMA Válido

22 - PL
Votos

computados
Situação da
totalização

Destinação de
votos

130 1º Suplente22555 - BENEDITA EDUARDA LIMA DOS SANTOS Válido

41 2º Suplente22333 - JOSELMA FRANCISCA DOS SANTOS PEREIRA Válido

32 3º Suplente22010 - GILVAN LUIZ DE SOUZA Válido

24 4º Suplente22666 - ANA PAULA COSTA Válido

9 5º Suplente22444 - INACIO GETULIO DE LEMOS Válido

4 6º Suplente22000 - SABRINA GONÇALVES DOS SANTOS Válido

4 7º Suplente22177 - JEMERSON RENAN DO NASCIMENTO SANTOS Válido

40 - PSB
Votos

computados
Situação da
totalização

Destinação de
votos

133 1º Suplente40000 - JOSE NIVALDO COSME DA SILVA Válido

99 2º Suplente40555 - MARCELIANO JOSE DE DEUS Válido

73 3º Suplente40999 - LAYANE CRISTINA DA ROCHA Válido

65 4º Suplente40333 - ROSANGILA SUENIA SILVA SANTANA Válido

31 5º Suplente40123 - CARLOS ADRIANO BARBOSA Válido

21 6º Suplente40888 - JESIKA GONÇALVES DA SILVA Válido

20 7º Suplente40444 - KÁTIA FABRICIA FERREIRA DA SILVA Válido

Resultado em 06/10/2024 - 18:14:44, sujeito a modificações.

*Candidata ou candidato eleito(a).
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Anexo XII  - Resultado de votação - Eleitos(as)

Cargo: Prefeito

Destinação de
votos

Candidata ou candidato Votos
computados

% Votos
computados **

Situação da totalização

1.938 74.42% Eleito*10 - MARCELO BARBOSA FERREIRA Válido

JOSEVALDO DA SILVA COSTA

Resultado em 06/10/2024 - 18:13:33, sujeito a modificações.

*Candidata ou candidato eleito(a) ou em 2º turno.
**Percentual sobre a votação de todos(as) concorrentes.
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Anexo XII  - Resultado de votação - Eleitos(as)

Cargo: Vereador

Destinação de
votos

Candidata ou candidato Votos
computados

Situação da totalização

210 Eleito por QP*22345 - CARLOS ROBERTO DA SILVA Válido

176 Eleito por QP*10141 - JOÃO MARCOS SILVA LIMA Válido

166 Eleito por QP*40777 - THYAGO ANDRE MINEIRO DE ARAUJO Válido

164 Eleito por QP*10333 - JOSIANO ANTONIO DO NASCIMENTO Válido

163 Eleito por QP*10001 - MANOEL EVANDRO DE OLIVEIRA Válido

161 Eleito por QP*40100 - GERMANO GONÇALVES DE LIMA BRITO Válido

156 Eleito por média*10000 - JOSÉ NETO FERNANDES LEAL Válido

151 Eleito por QP*22222 - CICERO ROMÃO DO NASCIMENTO Válido

137 Eleito por QP*40111 - JECIEL DE OLIVEIRA GONÇALVES Válido

Resultado em 06/10/2024 - 18:14:44, sujeito a modificações.
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Anexo XIII  - Ocorrências especiais de correspondências

Município: 19828 - RIACHO DE SANTO ANTÔNIO

Zona Seção Ocorrência Data/hora
Ocorrência

Correspondência Origem Id Urna Id Carga Id MC Data/Hora
Carga

0062 0103 --- 06/10/2024
17:53:06

Esperada --- 2034597 357.799.771.993.033.804.332.114 7E0FADAB 23/09/2024
16:45:00

0062 0103 Contingência 06/10/2024
17:53:06

Efetivada UE 2203767 391.503.397.628.887.858.433.729 C702AA2A 23/09/2024
18:13:00


